
Medlemmer

Nr Forening Kontaktperson Gade Nr. Sted Postnr By Telefon Fax e-Mail Antal

20 Alboa Afd. 29 Jimmi Nielsen Kærgårdsparken 6 8355 Solbjerg lerche@pc.dk 200

48 Andelsboligforeningen Bøgevangen Lotte T. Nielsen Bøgevangen 91 C 8355 Solbjerg 28970297 liselotte.nielsen@mail.dk

52 Andelsforeningen Solvang, Egevangen 2-24 Bente Fachmann Egevangen 16 8355 Solbjerg 29847794 bentefachmann@gmail.com

55 Ask Borgerforening Kirsten Laursen askborger@gmail.com

51 Astrup Vandværk a.m.b.a. Carsten Prip Mustrupvej 2 8355 Solbjerg 86927459 carsten-prip@live.dk

3 Astrup, Tulstrup, Hvilsted menighedsråd Annette Brøgger Solbjerg Hovedgade 93 8355 Solbjerg a.broegger@mail.tele.dk 1400

9 Boligforeningen Aarhus omegn Egevangen Sussie Olafsson Egevangen 305 8355 Solbjerg 60487510 sus_o@hotmail.com 137

54 Brabrand Boligforening Afd. 30, Pilevangen 2-86 Jette Hedegaard 8355 Solbjerg jehe@bbbo.dk

28 Dagplejerne i Solbjerg Jimmy Pedersen Kærgårdsvej 14-16 8355 Solbjerg 51576639 jip@aarhus.dk 20

43 Data-stuen Solbjerg Ove Hesselbjerg Nielsen Kærgårdsvej 53 8355 Solbjerg 86927021 ovehess@profibermail.dk 80

7 De ældres Billardklub Kjeld Ingerslev Kristense Pilevangen 90 8355 Solbjerg 86927773 ingerslev@kristensen.mail.dk 30

8 De ældres Hobbyklub Jonna Kristensen Parkvangen 19 8355 Solbjerg sol.h2o@mail.tele.dk 30

45 De ældres petanqueklub "Grisen" Bent Pedersen Kærgårdsparken 74 8355 Solbjerg 86926268 bent.pdrsn@gmail.com

58 Familierytmik Solbjerg Susanne Jakobsen Hasselvangen 28 8355 Solbjerg 22310045 familierytmiksolbjerg@gmail.com

10 Folkedanserforeningen Arne V. Andersen Havrevænget 3 Virring 8660 Skanderborg 86928103 arnev@mail.dk 100

63 Fruering-Vitved Foredragsforening Elisabeth Balskilde Højlundsparken 53 8355 Solbjerg 28965210 lisbethbalskilde@gmail.com

62 Genbrugsbutikken i Solbjerg Bodil Anderson Møllegårdsparken 35 8355 Solbjerg Bodilg.anderson@gmail.com

23 Grundejerforeningen Birkevangen Anders Andersen Birkevangen 31 8355 Solbjerg 40442286 a.tovsig@gmail.com 58

14 Grundejerforeningen Høilund Michael Lauritsen Højlundsparken 4 8355 Solbjerg 86926195 lauritsen.hoeilund4@gmail.com 113

13 Grundejerforeningen Klemivej Klaus Bøjen Hansen Klemivej 10 8355 Solbjerg 28565466 boejenhansen@hotmail.com 26

15 Grundejerforeningen Kærgårdsparken/Lystenlund Kjeld Lyngsø LystenlundKærgårdsp 133 8355 Solbjerg 50995350 kjeldlyngs@gmail.com 137

56 Grundejerforeningen Møddebroparken Tina Kristensen Møddebro Parkvej 27 8355 Solbjerg 61162476 tinaboruph@gmail.com
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17 Grundejerforeningen Møllegårdsparken Bodil Anderson Møllegårdsparken 35 8355 Solbjerg Bodilg.anderson@gmail.com 35

2 Grundejerforeningen Søgården Bente Melgaard Solbjerg Hedevej 96 8355 Solbjerg 29785154 soegaardenafd1@gmail.com 36

57 Grundejerforeningen Søparken Susanne Hillers Solbjerg Hovedgade 48K 8355 Solbjerg 20628866 js.hillers@gmail.com

18 Grundejerforeningen Vestervangsparken Formand Vestervangsparken 8355 Solbjerg formand@vestervangsparken.dk 34

19 Hvilsted og omegns beboerforening Anette Frantsen Lethenborgvej 8 8355 Solbjerg 24755006 hvilstedgaard@yahoo.dk 200

44 I/S Vandværket Fastrup Mark Ernst Hansen Højlundsparken 51 8355 Solbjerg 86928219 bodilernst51@gmail.com 200

61 Kunst i Solbjerg Helen Schøler Solbjerg Hovedgade 62A 8355 Solbjerg 86928371 helenmormor@hotmail.com

21 Lions Club Leon Rytter Bøgevangen 15 8355 Solbjerg leonrytter@mail.dk 25

22 Lokalcenter Solbjerg Vibsen Bach Hansen Bøgevangen 28 8355 Solbjerg Vibsen.bach.hansen@get2net.dk 50

16 Møddebrovejs beboerforening Inge Merete Hansen Møddebrovej 43 8355 Solbjerg 86928032 2433rosiak@turbopost.dk 50

25 Parcelhusforeningen  Egevangen 1-47 Klaus Pagh Almtoft Egevangen 21 8355 Solbjerg 86100998 parcelforeningen@gmail.com 24

50 Parcelhusforeningen Solvangen Johan Hardang Vium Hasselvangen 267 8355 Solbjerg bestyrelsen@solvangen.org

27 Ravnholt, Bryggervangen & Tiset Borgerforening Anders Bay Ravnholvej 14 8355 Solbjerg 24267299 a.bay7@me.com ?

29 Socialdemokratiet Sven Andersen Mustrupvej 57 8320 Mårslet 20344308 sven.andersen@mail.dk 81

30 Solbjerg Bibliotek Bodil Mortensen Kærgårdsvej 4 8355 Solbjerg 86928288 solbjergbibliotek@aarhus.dk 6

6 Solbjerg Dagtilbud Kim Sønderkær Kærgårdsvej 4 8355 Solbjerg 29204124 kims@aarhus.dk 350

47 Solbjerg Dyk- og Vandsportsklub Kim Lauritesen Solbjerg Hovedgade 31 8355 Solbjerg 86927816 lauritsenkim@gmail.com

32 Solbjerg FDF Maria Rytter 8355 Solbjerg 25614623 kredsledelsen@fdfsolbjerg.dk 165

11 Solbjerg Fritidsklub Keld Vestergaard Kærgårdsve 4b 8355 Solbjerg 21192333 keves@aarhus.dk 50

33 Solbjerg Idrætsforening Kristine Hornum Hasselvangen 229 8355 Solbjerg 20411777 kristinehornum@hotmail.com 1600

34 Solbjerg Jagtforening Jesper Wexel Birkevangen 23 8355 Solbjerg 87480909 formand@solbjerg-jagtforening.dk 123

26 Solbjerg Seniorforening Jørn Kruse Elleskovvej 3 8355 Solbjerg 30337499 emjkruse@gmail.com 165

37 Solbjerg Vandværk A.m.b.a Herluf Petersen Parkvangen 19 8355 Solbjerg 86927820 sol.h2o@mail.tele.dk 633

53 Solbjerggruppen imod kæmpevindmøllen ved Astrup Mose Gunner Thomassen Kjærgårdsvej 64 8355 Solbjerg 86926260 gunner.n.thomassen@mail.dk

4. maj 2018 Side 2 af 3



Nr Forening Kontaktperson Gade Nr. Sted Postnr By Telefon Fax e-Mail Antal

38 Solbjergskolen Jens Kristensen Kærgårdsvej 4 8355 Solbjerg 86927922 sol@mbu.aarhus.dk 50

31 Solparken andelsboligforening Karen Juul Østergårdsvej 278F 8355 Solbjerg 21268085 karenjuul2810@gmail.com 10

59 SPOR Jylland Charlotte Faarup Rantzausgavevej 3 8355 Solbjerg 20551398 charlottefaarup@hotmail.com

60 Stilling-Solbjerg  Sø´s Venner Michael Buhl Poulsen Lethenborgvej 26 8660 Skanderbord mbp67@privat.dk

36 Støtteforeningen for Solbjerg og Omegns lokalhistoriske arkiv Lisbeth Andersen Parkvangen 9 8355 Solbjerg 29455419 mbalskilde@mail.dk 100

39 Tiset Menighedsråd Gunhild Budde Vestervangsparken 10 8355 Solbjerg 23416965 gunhildbudde@gmail.com 1900

40 Ung i Arhus SYD - ungdomsskolen Peter Hørslev Sørensen Grøndalsvej 2 8260 Viby J 41857188 pehs@aarhus.dk 25

41 Venstre Århus Syd Gunner Thomassen Kjærgårdsvej 64 8355 Solbjerg 86926260 gunner.n.thomassen@mail.dk 8

42 Vitved Menighedsråd Arne Sørensen Fastrupvej 25 8355 Solbjerg 86928474 8036@sogn.dk 8
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